Universidade Estadual de Maringá
Departamento de Engenharia de Alimentos

Av. Colombo, 5.790 – Bloco 13
Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR

Tel.: (44) 3011-4531 – Internet: www.uem.br

                                                   EDITAL N o 001/2019 DAL

A Presidente da Comissão de Seleção, nomeada por meio da Portaria no 059/2019-
PRH, de 13/02/2019 para o Teste Seletivo para Professor Temporário, aberto por meio do
Edital no 112/2018-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná em 18 de
dezembro de 2018.

TORNA PÚBLICO

O resultado da Prova Escrita  do(s) candidato(s) ao Teste Seletivo para Professor
Temporário , para a área de conhecimento 71 – Engenharia de Alimentos pertinente ao
Departamento de Engenharia de Alimentos do Centro de Tecnologia desta Universidade.

Código  da

Prova
Nome do Candidato  Nota Resultado

2202251901 Ana Paula Quites Larrosa 7,63 Classificado
2503951901 André Álvares Monge Neto 8,11 Classificado
2804391901 Annecler Rech de Marins NC Eliminado
2805041901 Beatriz de Souza Gonçalves Proença 3,69 Eliminado
2303091901 Camila Gabriel Kato Schwart 0,00 Eliminado
3107821901 Daiana Wischral 6,25 Classificado
2202731901 Daiane de Souza Gomes 4,75 Eliminado
2804141901 Daniele de Almeida Paula 6,45 Classificado
3108651901 Flávio Cardoso de Matos NC Eliminado
2804821901 Gabrielli Nunes Clímaco 4,01 Eliminado
2905181901 Ghiovani Zanzotti Raniero NC Eliminado
2202211901 Gisele Cristinna dos Santos Bazanella 6,60 Classificado
3107881901 Guilherme Lorencini Schuina 6,98 Classificado
2804241901 Isabela Maria Reck 7,30 Classificado
3007031901 Jéssica Barrionuevo Ressutte 4,54 Eliminado
2302921901 Jéssica Lima de Menezes 5,00 Eliminado
3109071901 Jéssica Maria Ferreira de Almeida do Couto 4,42 Eliminado
2906021901 Job Ferreira NC Eliminado
2804891901 Kemely Bruna Zandonadi Ferriani Branco NC Eliminado
2102041901 Kimberli Pauline Berwig 3,89 Eliminado
1800441901 Lucineia Aparecida Cestari 5,64 Eliminado
2805081901 Luiza Mariano Leme NC Eliminado
2804671901 Mariana Oliveira Silva 3,55 Eliminado
2805011901 Mariane Fernandes Maioral NC Eliminado
3108141901 Mirian Tiaki Kaneiwa Kubo 5,12 Eliminado
1800091901 Paula Gimenez de Souza 5,20 Eliminado
2905321901 Suelen Siqueira dos Santos 5,67 Eliminado
2101551901 Tamires Barlati Vieira da Silva NC Eliminado
2101381901 Tarcísio Wolff Leal 5,08 Eliminado
2804601901 Tatiane Francielli Vieira NC Eliminado
2202291901 Tiara Gomes de Oliveira 4,75 Eliminado

Universidade Estadual de Maringá
Departamento de Engenharia de Alimentos

Av. Colombo, 5.790 – Bloco 13
Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR

Tel.: (44) 3011-4531 – Internet: www.uem.br

2. Os candidatos eliminados correspondem aos que não alcançaram à nota mínima ou

não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução no 264/2017-
CAD.

Maringá,  22 de fevereiro de 2019.

Profa. Dra. LYSSA SETSUKO SAKANAKA
Presidente